[image: image1.png]

	Администрация

	 Ивановского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2013 г.
	 с. Ивановка

	№  11- пг

	Об отнесении учреждений культуры клубного типа к группам по оплате труда руководителей учреждений по результатам работы за 2012 год

В  соответствии  со  статьёй  15  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктами 6.3, 6.4 решения Ивановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 07.06.2012 № 9 р "О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений", на основании статистической отчётности по форме 7-НК (клубы) за 2012 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести учреждения культуры клубного типа к группам по оплате труда руководителей учреждений по результатам работы за 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ивановского сельсовета   Лепило Е.П.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

Глава сельсовета                                                                 Л.М. Оришний
Приложение

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

от  22. 05. 2013  г. № 11- пг

Отнесение  учреждений культуры клубного типов к группам по оплате труда руководителей учреждений по результатам работы за 2012 год

Учреждение культуры клубного типа:

	Наименование учреждения
	Количество массовых мероприятий, ед.
	Количество постоянно действующих в течение года клубных формирований, ед.
	Группа по

оплате

труда руководителей

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная клубная система Администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края"

филиал:

Николаевский сельский клуб
	334
180
	15
10
	4

4

Примечание: оплата труда всех руководителей филиалов учреждений производится на основании показателей филиала и относится к 4 группе оплаты труда руководителей учреждений.